Shartnoma spetsifikatsiYasi:

l\e Mahsulot nomi Narxi

(QQSsiz)

t

I \atriy gipoxlorit 127o kg 1000 6000.00 0% 0 6 000 000,00

z Perikis vodorod 337o Kg 200 14000.00 0% 0 2 800 000,00

Umumiy summa: 8 800 000.00

1.3. Ushbu shartnomaning umumiy qiymati: 8 800 000.00 (sakkiz million sakkiz yuz ming so'm)

so'mni tashkil kiladi. QQS stzt

1.4. "Mahsulot yetkazib beruvchi" "Buy.rrtmachi"ga shartnomaning ajralmas qismi bo'lgan ro')xat
(spesifikatsiya) asosida va belgilangan muddatda tovarlarni yetkazib beradi. "Buyurtmachi" esa qabul qilib

olgan tovarlarning haqini "Mahsulot yetkazib beruvchi"ning bankidagi tegishli hisob-raqamiga kelishilgan